关于派员参加南昌市农村中学薄弱紧缺学科(音乐、美术)教师培训班的通知

各乡镇中学，县直各学校：

    根据《南昌市教育局关于举办农村中学音乐、美术学科教师培训班的通知》【洪教宣字〔2017〕11号】的要求，按照通知精神，现将派员参加南昌市教育局举办的农村中学薄弱紧缺学科(音乐、美术)教师培训班的有关事项通知如下：
一、参训对象及名额分配：

全县各乡镇农村中学音乐学科专职或兼职教师10名、美术学科专职或兼职教师10名。具体名额分配详见附件1：南昌市农村中学音乐、美术学科培训班名额分配表。
二、参训时间及地点：

培训时间：2017年7月3日— 7月8日，为期六天，7月3日下午报到，7月8日下午离校。

培训及住宿地点：中共南昌市委党校（南昌市红谷滩新区红角洲求实路8号）。

三、其他事项：

1、参训教师的食宿、培训、学习资料费用由市教育局在教师培训专项经费中按标准安排，教师往返交通费回原单位核销。
2．参训学员请于7月3日下午14:00-16:30到南昌市委党校（南昌市红谷滩新区红角洲求实路8号）1号楼一楼大厅报到，乘225路、501路、512路、522路、708路公交到市委党校（招呼站）下往求实路步行约400米即到。
3、各相关学校按参训学科和参训分配名额，填写【附件2：南昌市农村中学音乐、美术学科培训班报名表】于2017年6月24日前以邮件方式（邮件主题：××学校 农村中学音乐、美术学科培训班报名表）报县教师进修学校培训处。联系人：黄海云，邮箱：ncxycpx0806@126.com联系电话：85722830
4、望各相关学校接通知后，认真落实，按时上报，并把此通知发一份给参训教师，督促参训教师准时参加培训。
附件1：南昌市农村中学音乐、美术学科培训班名额分配表

附件2：南昌市农村中学音乐、美术学科培训班报名表

附件3：南昌市教育局关于举办农村中学音乐、美术学科教师培训班的通知
南昌县教育体育局/教师进修学校

2016年6月13日